
UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

RATARNA 10 

_________________________ 

KLASA: 004-01/23-01/03 

URBROJ: 2137-28-01-23-1 

Križevci, 23. ožujka 2023. 

 

 Na temelju članka 83. Statuta Učeničkog doma Križevci, u skladu s člankom 21. 

Pravilnikom o Etičkom kodeksu neposrednih nositelja odgojno- obrazovne djelatnosti, na 

prijedlog Odgajateljskog vijeća, za razdoblje od 2023. do 2025. godine ravnateljica Snježana 

Majić donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Etičkog povjerenstva Učeničkog doma Križevci 

 

I. 

U Etičko povjerenstvo Učeničkog dom Križevci imenuju se: 

1. Gordan Šišak, administrativni djelatnik, član. 

2. Nikolina Pavlic, pomoćno- tehnički radnik, član, 

3. Tea Harasemljuk, stručni suradnik, član. 

 

II. 

 Etičko povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

- promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima zaposlenika Učeničkog doma 

Križevci te odnosima zaposlenika prema učenicima, roditeljima/starateljima i drugim 

građanima; 

- zaprima pritužbe zaposlenika Doma prema učenicima, roditeljima/starateljima i drugih 

građana na neetičko ponašanje i postupanje zaposlenika Doma; 

- provodi postupak ispitivanja osnovane pritužbe; 

- vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama. 

- podnosi izvješća ravnateljici doma o zaprimljenim pritužbama. 

 

III. 

Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Učeničkog doma 

Križevci. 

O b r a z l o ž e nj e 

Na sjednici održanoj dana 21. ožujka 2023. godine ravnateljica Snježana Majić na 

prijedlog Odgajateljskog vijeća imenuje članove Etičkog povjerenstva u skladu s odredbama 

članka 21. Pravilnika o Etičkom kodeksu neposrednih nositelja odgojno - obrazovne 

djelatnosti. 

Zbog navedenog odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

 

            Ravnateljica 

          Snježana Majić 

 

 



DOSTAVITI: 

Članovima povjerenstva;  

1. Gordan Šišak 

2. Nikolina Pavlic 

3. Tea Harasemljuk 

4. Pismohrana. 


